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TITLE : Characterization of Electro-Optical (EO) Systems

AMENDMENT 002

� Questions and answers 10 to 13;
� Modification to the Request for Proposals (RFP).

QUESTIONS AND ANSWERS 10 to 13

“At Annex B of the RFP W7701-145745/A Characterization of electro-optical (EO) systems, the bidder 
must complete two arrays: one for the “Key Proposed Resources" and a second table for the "Resource 
Categories." 

 Q10: Does the “key resources” described in the first table (“Key Proposed Resources ") must be 
repeated in the table "Resources Categories”?" 

A10: The first table named key resources. It is understood that the training of key resources must be 
found in one or the other categories of resources. These were built in order to meet the training needs 
for the performance of tasks. By cons, key resources presented in the first table for the same training 
can have a different rate from the one shown in the second table. 

Q11:Tell otherwise, is that the table “Resources Categories” should include all resources (“keys" and 
"other”) or only "others”? 

A11: The table of categories of resources includes all training that we considered necessary for the 
performance of tasks. Key resources must have one of these courses. By cons, as key resources are 
identified, their experience levels are influencing their rates. 

Q12:In the latter case, it could happen that one of the rows in the table "Resources Categories”, is found 
empty because the resource would find the first table. Is this acceptable? " 

A12:No, the second table must be completely filled . It becomes a base price that will be used when a 
resource will be used to support a key resource. 
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“On page 63 and 64 of 70 of the French version of the RFP W7701 - 145745 / Characterization of electro-
optical (EO) systems, in item 3.3, Capacity characterization of UV sensors / Visible maximum score is 
indicated 27 and the minimum score of 18. 

However, one point is awarded for each measured parameter (5 parameters in total) for 2 resources i.e. 
10 points in total. 

To this is added 1 point for each parameter analyzed (5 parameters in total) for one resource i.e. 5 
points total. 

Finally it gives up 4 pts. for the affected resource b (analyzed ) for more than 12 months experience ( b 
only) i.e. 4 points total. 

The sum of points seems to indicate a maximum of 19 points and not 27 as stated in the SOW. 

 

Q13: Could you clarify the wording of item 3.3, the maximum number of point and the minimum 
number of points? 

A13: There is an omission to the criterion 3.3, we should read (as in 3.2) : 

Points will be added in a) and b) the number of months of experience of a resource assigned... 

This correction will totalise 27 pts with a minimum of 18 pts as in 3.2. 

See modification to the RFP below 

Modification to the RFP:

Please make the following changes to item 3.3 of Attachment 2 "mandatory and Point Rated 
Technical criteria";

« … Points will be added in a) and b) based on the number of months of experience of a resource 
assigned to a given activity (see Notes 1 and 2) in accordance with the following list:… »

 

*** All the other clauses and conditions remain unchanged ***


